REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC & MUNICIPALITY OF FERIZAJ

hétp://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 10753/24
Daté; 07.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t€ Komunds
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesss 01. Nr. 10753/24, e datés 02.02.2024, (&
parashtruar nga Sahide Goligi, Kryetari i Komunés me datén 07.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 10753/24, e datés 02.02.2024, t¢ parashtruar nga
Sahide Goliqi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t8 sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢Eshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungests s mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si ng dispozitiv t& kétij vendimi.

1 dorézohet:
1. Sahide Goliqi,
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




. REPUBLIKAE KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO 8 REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E EERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ WUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/fkk. rks-gov.net/ferizaj/

KABINET!I I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr, 10348/24

Daté: 07.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pex Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 18.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 10348/24, e datés 01.02.2024, t&
parashtruar nga Sami Domagi, Kryetari i Komunés me datén 07.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 10348/24, e datés 01.02.2024, t€ parashiruar nga
Sami Domagi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshijen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté & sipér shenuar, keni kérkuar mbgshtetje financiare
pér géshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund & aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& ketij vendimi.

T dor&zohei:
1. Sami Domagi;

" Kryetari i-Komunés
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. e i

Agim Ali



REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:ﬂkk.rks-gov.neﬂferizaj!

KABINETI L KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,.Dishmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 981024

Dati: 07.02.2024

N& bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén € Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 p&r Vetgqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t¢ datés 78.06.2013 si dbe kérkesés 01. Nr. 9810/24, e datés 30,01.2024, t€
parashtruar nga Shyhrete Durmishi, Kryetari i Komunés me datén 07.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 9810/24, ¢ datés 30.01.2024, t& parashtruar nga
Shyhrete Durmishi, me t€ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢ésh(jen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t€ sipér shénuar, keni kerkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak se subvencionimi vien vetdm pér banorét ¢ Komunés sé Ferizajt kérkesa e
juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né disporziiiv t& kéti] vendimi.

I dorézohet:
1. Shyhrete Durmishi
2. Arkivit t8 Zyrés s& Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF EERIZAJ

http:h’kk.rks-gov.netlferiza]!

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OF STINE Adresa; ,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 9203/24

Daté: 07.02.2024

N& bazé 8 nenit 44 18 Ligjit Nr. 05/1.-031 p€r Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetgqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s¢ Perizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kerkesés 01. Nr. 9203/24, e datés 29.01.2024, t€

parashtruar nga Muharem Ibishi, Kryetari i Komunés me datén 07 .02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 9203/24, e datés 29.01 2024, t& parashtruar nga
Muharem Ibishi, me € cilén ka kérkuar mbéshtetie financiare pér céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesgs s& mjeicve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& ketij vendimi.

I dorézohet:
1. Muharem Ibishi;
2. Arkivit t& Zyrés s€ Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC e MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:llkk.rks-gov.net!ferizail

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmoréte Kombit” p.n.

01 Nr. 11052/24
Daté: 07.02.2024

N& bazé t& nenit 44 & Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 p&r Vetsqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit & Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 78.06.2013 si dhe keérkesés 01. Nr. 11052/24, e datés 05.02.2024, t&
parashtruar nga Hedije Hesati, Kryetari i Komunés me datén 07.02.2024 meir:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 11052/24, ¢ datés 05.02.2024, t& parashtruar nga
Hedije Hesati, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér géshijen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t8 sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér géshtjen shéndetésore,

Pér shlkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet,
Andaj u vendos si ng dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Hedije Hesati;
2. Arkivit 18 Zyrés s& Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:lfkk.rks-gov.netlferizajl

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 9609/24

Daté: 07.02.2024

Né baza t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/1.-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunes
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datls 18.06.2013 si dhe kérkesés O1. Nr. 9609/24, e datés 30.01.2024, &
parashtruar nga Agim Fazlija, Kryetari i Komunés me datén 07.02.2024 mett:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 9609/24, ¢ datés 10.01.2024, t& parashtruar nga
Agim Fazljja, me & cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér pagesén e qerase.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté € sipér shénuar, keni Kkérkuar mbéshtetje financiare
pér pagesén ¢ geras&.

Pér shkak (& mungesss s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kéti] vendimi,

I dorézohet: LT
1. Agim Fazlija; . g Ki‘}zétari--‘i Komungs
2. Arkivit t8 Zyrés sé Kryetarit, BT




| REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJY © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/kk.rks-gov. net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorit e Kombit” p.n.
01 Nr. 9664/24

Daté: 07.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/1.-031 p&r Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetggeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 0664/24, e datés 30.01.2024, 1€
parashtruar nga Xhaneta Derguti, Kryetari i Komunés me datén 07.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 9664/24, ¢ datés 30.01 2024, t& parashtruar nga
Xhaneta Derguti, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér pagesén qerasé.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér pagestn e gerasé.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv t& ketij vendimi.

" I dorézohet:
1. Xhaneta Derguti;

Kryetari i Komunés
9. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. ]




REPUBLIKAE KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:llkk.rks-gov.netfierizail

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmoréte Kombit” p.n.

01 Nr. 9912/24
Daté: 07.02.2024

NE bazé & nenit 44 8 Ligjit Nr. 05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t€ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 128.06.2013 si dhe kérkesés 01, Nr. 9912/24, ¢ datés 31.01.2024, &
parashtruar nga Kadri Sefedini, Kryetari i Komunés me daten 07.02.2024 merrt:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 0912/24, e datés 31.01.2024, t& parashtruar nga
Kadri Sefedini, me 1§ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér géshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté 1€ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak se subvencionimi vlen vetém per banorét ¢ Komungs s¢ Ferizajt kérkesa €
juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

1 dorézohet:
1. Kadri Sefedini;
9. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.

yetarid Komunds
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J REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

; KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 11555/24
Dat&:08.02.2024

Né& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06,2013 si dhe kérkesgs 01. Nr. 11555/24, e datés 06.02.2024, &
parashtruar nga Kemajl Halili, Kryetari i Komunés me datén 08.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 11555/24, e datés 06.02.2024, {& parashtruar nga
Kemajl Halili, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes& me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbé&shtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Kemajl Halili;
2, Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI 1 KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002

KABINET GRADONACELNIKA Info.ferizaj@rks-gov.net

OFFICE OF MAYOR Adresa: ,,Déshmorét ¢ Kombit” p.n.
01 Nr. 1274224

Daté: 12.02.2024

N bazs t8 nenit 44 t& LPPA-s&, neni 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, si
dhe nenit 66 paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés sé Ferizajt, 01 nr. 50, i datés 28.06.2013, si dhe
kérkesss 01-12742/24, 1& datés 09.02.2024, & parashtruar nga Sabri Pajaziti Udhgheqés i DKRS-
s&, Kryetari i Komunés me datén 12.02.2024 merr:

VENDIM
PER LEJIMIN E TRANSPORTIT

I. LEJOHET — Transporti pér bartjen e grupit 1€ arbéreshéve nga Italia, t€ cilét do 1€ jend
mysafiré né Ferizaj.

11 Ali Nikolla — vozités, do ta b&jé bartjen e pjesémarrésve t& arbéreshéve me datén
15.02.2024, dhe me daté 18.02.2024, né relacionin Ferizaj- Durrés dhe Durrés- Ferizaj

IIX. Kompensim i méditjes pér Ali Nikolla, do t& realizohet sipas tarifés dhe 1& nj&jtin do ta
ekzekutoj Drejtoria e Financave.

" Kryetari i Komunés
: i ﬁ%@""”}

,fgﬁﬂﬁm

I dorézohet:

Sabri Pajaziti;

Ali Nikoll;

DKRS-sé&;

DAP-it;

Arkivit {8 Zyrés sé Kryetarit,

el S



****** REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAG ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

hitp:/ ki.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 14577/24
Daté: 21.02.2024

N& bazé 16 nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 18 Ligjit 03/1.-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafl 1, t& Statutit t& Komunés
sé Terizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesss 01. Nr. 14577/24, e datss 16.02.2024, t&
parashiruar nga Fevzije Selman, Kryetari i Komunés me datén 21 02,2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 14577/24, e datés 16.02.2024, {& parashtruar nga
Fevzije Selmani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér vajzén e saj Natyra Selmani pér
¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté & sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér vajzén Natyra Selmani pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si ng dispozitiv t& kétij vendimi.

1 dorézohet:
1. Fevzije Selmani;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit,




KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://ki.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: (038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 14553/24
Daté: 21.02.2024

N& bazé (& nenit 44 & Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komun€s
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 78.06.2013 si dhe kérkesés 01, Nr. 14553/24, ¢ datés 16.02.2024, t&
parashtruar nga Bahrije Jakaj, Kryetari i Komunés me datén 21 .02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 14553/24, e datés 16.02.2024, t& parashiruar nga
Bahrije Jakaj, me 8 cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér géshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté & sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

1 dorézohet:
1. Bahrije Jakai;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit,




REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:ﬂkk.rks-gov.net!ferizaj!

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét ¢ Kombit” p.n,

01 Nr. 14461/24
Daté: 21.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/1.-031 ptr Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komungs
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesgs 01. Nr. 14461/24, e datés 16.02.2024, t&
parashtruar nga Zuhrije Bajralija, Kryetari i KomunSs me datén 21.02.2024 merr;

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 14461/24, ¢ datés 16.02.2024, t& parashtruar nga
Zuhrije Bajralija, me t& cilén ka kérkuar mbishtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkess me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& ké&tij vendimi.

1 dorézohet.
1. Zuhrije Bajralija;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.




3 REPUELIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA URQSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:Hkk.rks-gov.net!ferizajl

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,Déshmoréte Kombit” p.n,
01 Nr. 13876/24

Daté: 21.02.2024

N& bazé & nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datgs 78.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 13876/24, e datés 14.02.2024, t&
parashtruar nga Bekim Sylejmani, Kryetari i Komunés me datén 21.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 13876/24, e datés 14.02.2024, t& parashtruar nga
Bekim Sylejmani, me t€ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér géshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkess me numér dhe dat t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndettsore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendini,

I dorézohet:
1. Bekim Sylejmani;
2. Arkivit t8 Zyrés sé& Kryetarit.




'*j*ﬁg REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA
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KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:Hkk.rks-gov.netlferiza]l

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 13298724

Daté: 21.02.2024

N& bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datts 18.06.2013 si dhe kérkesés 01, Nr. 13298/24, ¢ datss 12.02.2024, t&
parashtruar nga Ardin Shabani, Kryetari i Komunés me datén 21.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 13298/24, ¢ datds 12.02.2024, t& parashiruar nga
Ardin Shabani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkess me numér dhe dat® t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa ¢ juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv & kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Ardin Shabani;
2. Arkivit 8 Zyrés s¢ Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/fkk.rks-gov.netiferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 12760/24

Daté: 21.02.2024

Né bazé t& nenit 44 18 Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 p&r Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr, 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr, 12760/24, e datés 09.02.2024, t&
parashtruar nga Naim Jaha, Kryetari i Komunés me datén 21.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 12760/24, e datés 09.02.2024, t& parashtruar nga
Naim Jaha, me t€ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté (& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshijen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi,

I dorézohet:
1. Naim Jaha;
2. Arkivit t& Zyrés s€ Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA
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http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE . Adresa; ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 12768/24

Daté: 21.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkests 01, Nr. 12768/24, e datés 09.02.2024, t&
parashtruar nga Fatime Ukzmaili, Kryetari i Komunés me daién 21 .02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 12768/24, ¢ datés 09.02.2024, t& parashiruar nga
Fatime Ukzmaili, me & cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv 1€ ketij vendimi.

1 dorézohet:
1. Fatime Ukzmaili;
2. Arkivit t& Zyrés s¢ Kryetarit.
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KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ
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KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 12358/24

Daté: 21.02.2024

N& bazé 8 nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/1.-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
sé& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 78.06.2013 si dhe kérkesgs 01. Nr, 12358/24, e datés 08.02.2024, t&
parashtruar nga Aférdita Hashani, Kryetari i Komunés me datén 21.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 12358/24, e datés 08.02.2024, t& parashtruar nga
Aférdita Hashani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungests s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Aférdita Hashani;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetatit.

yetart.i Komuynés
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REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC e MUNICIPALITY OF FERIZAJ

httpi//kk.rks-gov.netiferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 12103/24
Daté: 21.02.2024

Ne& bazé t& nenit 44 (& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datgs 28.06.2013 si dhe kérkesgs 01. Nr, 12103/24, e datés 07.02.2024, t&
parashtruar nga Mimoza Ismajli, Kryetari i Komunés me datén 21.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 12103/24, e datés 07.02.2024, t& parashtruar nga
Mimoza [smajli, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t€ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s&€ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dor&zohet:
1. Mimoza Ismajli;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit,




Ve REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk. rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 11849/24

Daté: 21.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t¢ Komungs
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& dat&s 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 11849/24, ¢ datés 07.02.2024, t&
parashtruar nga Afrim Haliti, Kryetari i Komunés me datén 21.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr, 11849/24, e datgs 07.02.2024, té parashiruar nga
Afrim Haliti, me i cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetdsore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetesore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Afrim Haliti;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




* REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:// kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.uet
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 12085/24

Daté: 21.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komungs
s Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesgs 01, Nr. 12085/24, e datés 07.02.2024, t&
parashtruar nga Agim Bytyqi, Kryetari i Komungs me datén 21.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 12085/24, ¢ datés 07.02.2024, t& parashtruar nga
Agim Bytyqi, me t& cilén ka keérkuar mbéshtetje financiare pér botimin e librit,

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté & sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér botimin e librit,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& ktij vendimi.

I dorézohet:
1. Agim Bytyqi;
2. Arkivit t& Zyrés s8 Kryetarit.

KIy gtax‘l Komunés
Al




i: REPUBLIKAE KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OFPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit* p.n.
01 Nr. 14556/24

Daté: 21.02.2024

N& bazg t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 14556/24, e datés 16.02.2024, t&
parashtruar nga Medina Jakaj, Kryetari i Komunés me datén 21.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 14556/24, e datés 16.02.2024, t& parashtruar nga
Medina Jakaj, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe dats t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s¢ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& k&tij vendimi.

I dorézohet:
1. Medina Jakaj;

ri1 Komunés
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit. 7 .
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REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESTDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n,
01 Nr 39/24

Daté: 22.02.2024

N& bazé t& nenit 44 & Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative Nr. 05/L-031,
nenit 13 dhe 58 8 Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 15, par. 5, t€ Ligjit nr.
08/L-114 pér Regjistrimin e Popullsisé, Ekonomive Familjare dhe Banesave, nenit 3, par. 6 &
Rregullores 01-2023, pér Funksionimin ¢ Komisioneve Komunale € Regjistrimit si dhe nenit 66
paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés sé Fetizajt 01 Nr. 50 t€ datés 28.06.2013, Kryetari i Komunés
me datén 22.02.2024 merr:

VENDIM

Me kété vendim plotésohet-ndryshohet vendimi 01.Nr.51/23 i datés 06.02.2023, i

plotésuar-ndryshur edhe me vendimin 01.Nr.343/23 i datés 28.08.2023.
Béhet plotésim ndryshimi i Vendimit 01 Nr.51/23, i datés 06.02.2023, pérkitazi me anétarin e
komisionit Nr.7 Islam Ademi, i cili z&vendésohet me Shkurte Tahiri, zyrtare ligjore né Zyren
Ligjore.

Me kété vendim 8 njoftohen anétarét e komisionit t& sip&rshénuar.

Té gjitha t& dhénat e tjera 18 Vendimit 01. Nr, 51/23, i datés 06.02.2023, mbeten t€ pa
ndryshuar.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:
1. Shkurte Tahiri;
2. Islam Ademi;
3. DAP-it;
4, Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:Hkk.rks-gov.netlferizaji

KABINETI 1 KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,Déshmorét e Kombit” p.n,
01 Nr. 15666/24

Dati: 26.02.2024

N& bazé {8 nenit 44 18 Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s Ferizajt 01 Nr. 50 t& datCs 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 15666/24, e datés 22.02.2024, &
parashtruar nga Xhemil Delija, Kryetari i Komunés me datén 26.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 15666/24, e datés 22.02.2024, & parashtruar nga
Xhemil Delija, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t€ siper shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

I dorézohet:
1, Xhemil Delija;

Komunés
2. Arkivit t8 Zyrés s& Kryetarit. i
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* Aok g REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kik.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 15808/24
Daté: 26.02.2024

N& bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, 1€ Statutit t& Komunés
s8 Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 78.06.2013 si dhe kérkesss 01. Nr. 15808/24, ¢ datés 22.02.2024, t&
parashtruar nga Rexhep J ashari, Kryetari i Komunés me dattn 26.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 15808/24, ¢ datés 22.02.2024, & parashtruar nga
Rexhep Jashari, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér géshijen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund & aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi,

I dorézohet:
1. Rexhep Jashari;
2. Arkivit t&8 Zyrés s&é Kryetarit.

#id Koriynés
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* ‘k*** REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.netiferizaj/

KABINETI 1 KRYETARIT Tel / Fax: §38/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr, 15663/24
Daté: 26.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr, 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit € Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesss 01. Nr. 15663/24, e datss 22.02.2024, t&
parashtruar nga Rrahim Berisha, Kryetari i Komungés me datén 26.02.2024 merrt:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 15663/24, ¢ datés 22.02.2024, 18 parashtruar nga
Rrahim Berisha, me (& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare p&r ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Rrahim Berisha;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.

jsi Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA
| KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ki.rks-gov.netiferizaj/

KABINETI 1 KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 15566/24

Daté: 26.02.2024

N& bazé t& nenit 44 & Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit (¢ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 15566/24, e datés 22.02.2024, t8
parashtruar nga Ruzhdi Hashani, Kryetari i Komunés me datén 26.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOMET- Kérkesa 01. Nr, 15566/24, ¢ datés 22.02.2024, & parashtruar nga
Ruzhdi Hashani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kerkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shlkak t& mungesss s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Ruzhdi Hashani;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.




e REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAG © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI | KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 15640/24
Daté: 26.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit N, 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetgqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komun&s
sé& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesgs 01, Nr. 15640/24, ¢ dat8s 22.02.2024, t&
parashtruar nga Valbone Sedolli, Kryetari i Komunés me datén 26.02.2024 metr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr, 15640/24, e datés 22.02.2024, té parashtruar nga
Valbone Sedolli, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér céshijen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe dafé t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak & mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

1 dorézohet:
1. Valbone Sedolli;

Kly%ma; Komunés
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit. v

LIk LA
/S Agim Aliy,
d g Z;/

&




B8 REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

' KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://ikk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI ] KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT : Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIX OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr, 15379/24
Daté: 26.02.2024

Né bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 p&r Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t&€ Komunés
sé& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 15379/24, e datés 21.02.2024, t&
parashtruar nga Arbiana Govori, Kryetari i Komunés me datén 26.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 15379/24, ¢ datés 21.02.2024, t& parashtruar nga
Arbiana Govori, me t8 cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes& me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare ké&rkesa e juaj nuk mund t¢ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Arbiana Govori; oo Kryetari] Komunés
2. Arkivit t& Zyrés s¢ Kryetarit. N SN PP

“ s




| REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA
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! KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETII KRYETARIT Fel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 15458/24

Daté: 26.02,2024

NEé bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t&€ Komunés
s¢ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 15458/24, e datés 21.02.2024, t&
parashtruar nga Hizri Sejdiu, Kryetari i Komunés me datén 26.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 15458/24, e datés 21.02.2024, t& parashtruar nga
Hizri Sejdiu, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes€ me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s¢ mjeteve financiare kérkesa ¢ juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né€ dispozitiv t& kétij vendimi.

[ dorézohet:
1. Hizri Sejdiu;
2, Arkivit t& Zyrés s€ Kryetarit.

s - Krygtarll Komunés
ST i)

-/ Agim Al




. REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

b

. KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk.rks-gov.netfferizaj/

KABINETTIIKRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 15478/24

Daté: 26.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Adminisirative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, i€ Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 15478/24, e datés 21.02.2024, &
parashtruar nga Lutfije Bislimi, Kryetari i Komung&s me datén 26.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 15478/24, ¢ datés 21.02.2024, t8 parashtruar nga
Lutfije Bislimi, me t¢ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndeigsore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak & mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi,

I dorézobet: e e
1. Lutfije Bislimi; Kry;taarl i Komunes
2. Arkivit t§ Zyrés s& Kryetarit. SN e
o A Aglm Ah)a/




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.netiferizajf

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICTPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét ¢ Kombit” p.n.

01 Nr. 15311/24
Daté: 26.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t& Komunds
s& Ferizajt 01 Nr. 50 té& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01, Nr. 15311/24, e datés 21.02.2024, &
parashtruar nga Sevdije Azemi, Kryetari i Komunés me datén 26.02.2024 merr;

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 15311/24, e datés 21.02.2024, t& parashtruar nga
Sevdije Azemi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare p&r ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté i€ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore, .

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si n€ dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Sevdije Azemi;

Kryetat i Komungs

2. Arkivit t& Zyrés s€ Kryetarit. ?’ i i
"/ Agim Al



REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAG © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk.rks-gov.netiferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIX OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 15413/24

Daté: 26.02.2024

N& bazé 16 nenit 44 t& Ligjit Nr, 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t& Komunés
s Ferizajt 01 Nr. 50 t& dat&s 28.06.2013 si dhe kérkesgs O1. Nr. 15413/24, e datés 21.02.2024, t&
parashtruar nga Rifadije Derguti, Kryetari i Komunés me datén 26.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 15413/24, e datés 21.02.2024, t€ parashtruar nga
Rifadije Derguti, me & cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare p&r ¢Eshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe dats t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

1 dorézohet: e
1. Rifadije Derguti; i ir Komunés

2. Arkivit t& Zyrés s¢ Kryetarit. 5”5%;{/”
JAgim Ah?;:




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/fkk.rks-gov.netiferizajl

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét ¢ Kombit” p.n.

01 Nvr, 14942/24
Daté: 26.02.2024

N& bazé 1€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pét Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 14942/24, e datés 20.02.2024, t&
parashtruar nga Eshref Isufi, Kryetari i Komunés me datén 26.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 14942/24, e datés 20.02.2024, t& parashtruar nga
Eshref Isufi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shlkak t& mungesss s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Eshref Isufi;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

hetp://kiurks-gov.netiferizaj/

KABINETTI KRYETARIT Tel / Fax: (038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n,

01 Nr. 14975/24
Daté: 26.02.2024

N& bazé t& nenit 44 té& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, & Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 14975/24, e datés 20.02.2024, t&
parashtruar nga Abedin Hajdari, Kryetari i Komunés me datén 26.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 14975/24, e datés 20.02.2024, t& parashtruar nga
Abedin Hajdari, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkess me numér dhe dat & sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshijen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s&é mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund & aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

I dor&zohet:
1. Abedin Hajdari;
2. Arkivit t& Zyr&s sé Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/feriza}/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa; ,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 14196/24

Daté: 26.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 14196/24, ¢ datés 15.02.2024, 1€
parashtruar nga Enver Salihi, Kryetari i Komunés me datén 26.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 14196/24, e datés 15.02.2024, t8 parashtruar nga
Enver Salihi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni k&rkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t8 mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund & aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv & kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Enver Salihi;
2. Arkivit t& Zyrés sé€ Kryetarit,




W REPUBLIKAE KOSOVES © REPUBLIKA KOS0VO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI1 KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 14026/24
Daté: 26.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t8 Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérg] ithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t€ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 78 06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 14026/24, e datés 15.02.2024, t&
parashtruar nga Beqir Haziri, Kryetari i Komunés me datén 26.02,2024 merr:

VENDIM

REFUZOIET- Kérkesa 01. Nr. 14026/24, e datés 15.02.2024, t& parashtruar nga
Begqir Haziri, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje fianciare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa ¢ juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Begqir Haziri;
2. Arkivit t& Zyrés s Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETII KRYETARfT Tel / Fax: (038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 14147124
Daté: 26.02.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 14147/24, e datés 15.02.2024, t&
parashtruar nga Zahide Lalinovel, Kryetari i Komungs me datén 26.02.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 14147/24, ¢ datés 15.02.2024, & parashtruar nga
7ahide Lalinovei, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté & sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si ng dispozitiv t& kétij vendimi.

[ dorézohet:
1. Zahide Lalinovei;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.

setati- Komunés
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